
 

 
Prot. n. [vedi segnatura in alto]                                         Vicenza, [vedi segnatura in alto] 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la circolare ministeriale protocollo 8991 del  06/03/2019 relativa all’indizione, per l’anno 

scolastico 2018/2019 – graduatorie a.s. 2019/20, dei concorsi per titoli per l’accesso ai 

ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTA la nota della Direzione Generale del Veneto protocollo 5950 del 18 marzo 2019 relativa 

all’indizione per l’anno scolastico 2018/2019 – graduatorie a.s. 2019/20, dei concorsi 

per titoli per l’accesso ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTO il decreto della Direzione Generale del Veneto protocollo 708 del 18 marzo 2019 relativo 

all’indizione, per l’anno scolastico 2018/2019 – graduatorie a.s. 2019/20,  del concorso 

per titoli relativo al profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, in particolare l’articolo 9; 

VISTO il bando di concorso allegato; 

 

DECRETA 

 

la commissione giudicatrice – per la provincia di Vicenza – del concorso per soli titoli per 

l’accesso al profilo professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, appartenente all’area B del 

personale A.T.A. della scuola è così costituita: 

 

PRESIDENTE: 

 Dr.ssa Simonetta BERTARELLI – Dirigente Scolastico dell’ Istituto Comprensivo n. °9 di 

Vicenza e reggente dell’IC “Don Bosco” di Monticello Conte Otto (VI); 

MEMBRI: 

 Signora Teresa RINALDIS  – appartenente alla III° area – fascia retributiva F1 – c/o Ufficio 

VIII – Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza; 

 Signor Antonio FILIPPI – Assistente amministrativo a tempo indeterminato dal 1/9/1998 – 

titolare c/o Istituto Comprensivo 8 di Vicenza; 

SEGRETARIO: 

 Signora  Lidia DALLA GRANA – appartenente alla II° area – fascia retributiva F3 - c/o Ufficio 

VIII- Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza 

La spesa graverà sul bilancio del MIUR.  

 

                               

Il Dirigente 

Dott. Carlo Alberto Formaggio 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole della Provincia di Vicenza 
All’Ufficio Scolastico Regionale  per il Veneto – Venezia-Mestre 
Alle OO.SS. comparto Scuola della Provincia 
Agli interessati – Loro Sedi 
All’Albo Pretorio www.istruzionevicenza.it 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it –Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – VoIP 88923  
. 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2019-05-08T12:18:28+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-05-08T14:58:13+0200
	Vicenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003729.08-05-2019




